HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số: 01 /TB-TĐKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phường Hà Huy Tập, ngày 30 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Chỉ tiêu thi đua khen thưởng năm 2023

Thực hiện Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 23/4/2019 của UBND về việc ban

hành quy chế thi đua khen thưởng; Căn cứ cuộc họp ngày …./11/2023 của Hội đồng

thi đua khen thưởng phường về thống nhất chỉ tiêu thi đua, khen thưởng năm 2021.

Hội đồng thi đua khen thưởng thông báo chỉ tiêu thi bình xét thi đua cho các lực lượng,

các tổ chức được biết, cụ thể như sau:

TT Đơn vị Tập thể Cá nhân

1 Mặt trận tổ quốc 2 2

2 Quân sự  1 3

3 Lực lượng bảo vệ dân phố  2

4 Đoàn thanh niên 1 3

5 Hội Nông dân 1 3

6 Hội phụ nữ 1 3

7 Hội cựu chiến binh 1 2

8 Hội người cao tuổi 1 2

9 Trạm y tế - Ban dân số  3

10 Công đoàn phường  2

11 Công an phường  2

12 Trường Tiểu học  1

13 Trường Mầm non  1

14 Đội thuế  1

15 Tổ trưởng Tổ dân phố  2

16 Bí thư chi bộ  2

TỔNG SỐ 8 34

Trưởng các lực lượng, các tổ chức, đoàn thể căn cứ chỉ tiêu được phân công, tổ

chức họp bình xét, lựa chọn các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trình

Hội đồng thi đua khen thường phường xem xét, quyết định. Danh sách các tập thể, cá

nhân được lựa chọn gửi về cho Hội đồng thi đua khen thưởng phường thông qua đồng

chí Thiều Đăng Chiến, công chức văn phòng thống kê trước ngày 05/12/2023. Vậy Hội

đồng thi đua khen thưởng thông báo để các lực lượng, tổ chức, đoàn thể được biết.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND;

- Các thành viên HĐTĐKT;

- Các tổ chức đoàn thể;

- Lưu HĐTĐ.

 TM. HỘI ĐỒNG TĐKT

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND

Nguyễn Văn Huyên

		phanhuong8786@gmail.com
	2023-12-01T17:24:17+0700

		phuonghahuytap.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-12-04T10:26:28+0700